
Bytové družstvo Fantova 1785 – 1787, sídlem Praha 5, Stodůlky, Fantova 1786/24, PSČ 155 00 
IČ 276 21 782, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl Dr, vložka 6611, 

 
 
 
 

Členové družstva 
BD Fantova 1785-1787 

 
 
V Praze dne 12.11.2014 
 
Věc: Informace k členské schůzi týkající se schválení stanov dle NOZ (nový občanský zákoník,  č. 82/2012 
Sb.) a ZOK (zákona o obchodních korporacích, č. 90/2012 Sb.) 
 
Vážení, 
 
dle zákona o obchodních korporacích č. 90/2012 Sb. je družstvo povinno schválit nové stanovy. 
 
Členská schůze ke schválení stanov a domovního řádu se bude konat dne 02. 12. 2014 od 18:30 
v zasedací místnosti družstva. 
 
Důležité upozornění/varování!!!!!! 
 
Pro schválení stanov je bezpodmínečně nutná 100% účast. S ohledem na skutečnost, že na tuto členskou 
schůzi je nutné pozvat notáře, upozorňujeme Vás, že cena za jednu návštěvu notáře se pohybuje ve výši 
cca 10 000 Kč. Pokud nebude 100% účast na této schůzi, představenstvo navrhne členské základně na 
další členské schůzi, jež bude následovat, aby náklady na notáře byly přeneseny na členy družstva, kteří 
se neúčastnili a ani nezajistili své zastoupení formou plné moci.  
 
Pokud se nemůžete zúčastnit členské schůze, zajistěte si plnou moc dle vzoru v příloze. Není nutné mít 
účelovou plnou moc formou notářského zápisu. Dle informace od pana notáře není nutné mít plnou moc 
ani úředně ověřenou. Za manžele, kteří mají společné členství, aby se účastnil jenom jeden z manželů. 
 
Představenstvo je připraveno ověřovat plné moci dle potřeb členů družstva. 
 
 
Program schůze: 
Přesně bude uveden na pozvánce na schůzi 
 

1. Volba orgánů schůze 
2. Schválení domovního řádu 
3. Schválení Stanov bytového družstva 
4. Závěr 

 
 
 
S pozdravem představenstvo družstva. 
 
Přílohy: 
 
Vzor plné moci 
 


